
ZARZĄDZENIE Nr 739 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 09 października 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania spisów wyborców w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 03 sierpnia 2023 r. 

w sprawie spisu wyborców (Dz. U. z 2023 r. poz. 1512) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Stachurę Zastępcę Wójta Gminy Widuchowa do podpisywania 

spisów wyborców w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Widuchowa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


